

KIRJASTON KÄYTTÖSÄÄNNÖT

Kirjasto tarjoaa lainattavaksi kirjoja, äänikirjoja, CD-levyjä ja DVD-levyjä. Myös lehtiä voi lainata, poikkeuksena uusin numero.

Kirjaston oman kokoelman käyttö ja lainaus on maksutonta. Kirjaston käyttäjät voivat esittää hankintatoivomuksia. Kirjastossa on kaksi tietokoneita yleisön käyttöön. Kirjastossa on käytössä langaton verkko.

Kirjaston internetsivulla www.myrskylä.fi/sivistystoimi/ kirjasto voi myös selata kirjaston aineistorekisteriä ja asiakas voi katsoa halutessaan, mitä hänellä on lainassa. Omien tietojen selailuun tarvitaan tunnus, jonka saa kirjastosta.

Kaukolainapyyntöjä voidaan tehdä sellaisista kirjoista, joita kirjaston omassa kokoelmassa ei ole, mutta jotka löytyvät muualla, esim. maakuntakirjastosta. Kaukopalvelu on maksullista.

Kirjastossa on pieni ruotsinkielinen siirtokokoelma.

LAINAUSOIKEUS

Lainausoikeus on kaikilla, jotka sitoutuvat noudattamaan kirjaston sääntöjä allekirjoittamalla ilmoittautumislomakkeen, jolloin asiakkaalle tehdään lainauskortti. Lainausoikeus ja kirjaston käyttöoikeus voidaan tilapäisesti tai pysyvästi kieltää, ellei asiakas noudata kirjaston käyttösääntöjä. Ulkopaikkuntalaisen lainausoikeutta voidaan rajoittaa. Ilmoittautumislomakkeen allekirjoittamisen yhteydessä on yli 15-vuotiaiden tarvittaessa osoitettava henkilöllisyytensä. Jotta alle 15-vuotias voisi saada kirjastokortin, hänen holhoojansa on allekirjoitettava takaus ilmoittautumislomakkeeseen.

LAINAUSKORTTI

Lainattaessa on kirjastokortin oltava mukana. Kirjastokortti on henkilökohtainen ja kortin haltija vastaa sillä tehdyistä lainauksista. Väärintäyttöön välttämiseksi kortin mahdollisesta katoamisesta on ilmoitettava kirjastoon mahdollisimman pian. Kadonneen kortin tilalle saatava uusi kortti on maksullinen. Lainausoikeuden saanut kirjaston käyttäjä on velvollinen ilmoittamaan heti mahdolliset yhteystietojensa muutokset kirjastoon.

Kirjaston lainaajarekisteriä käytetään ainoastaan lainausturvallisuutta varten. Rekisterin tietoja ei luovuteta ulkopuolisten käyttöön. Jokaisella on oikeus tarkistaa, mitä häntä koskevia tietoja rekisteriin on tallennettu.

LAINA-AIKA

Aineiston laina-aika on neljä viikkoa. Asiakas saa kuitenkin lainauksistaan. Jos lainoja ei ole palautettu viimeistään eräpäivänä, kirjasto lähettää asiakkaalle viikon kuluessa muistutuskirjeen. Kahden viikon kuluttua eräpäivästä palauttamattomia lainoista lähetetään asiakkaalle toinen muistutus; kolmen viikon kuluttua lähetetään kolmas muistutus. Kahden kuukauden kuluttua eräpäivästä palauttamattomat lainaukset siirryvät kunnan taloustoimiston laskutettaviksi. Tallon asiakkaalta laskutetaan aineiston hankintahinta, maksu 2 muistutuskortista sekä laskutus- kulut. Jos asiakas palauttaa aineiston tässä vaiheessa, hänen on maksettava syntyneet kulut 2 muistutuskortista ja laskutuskulut. Muistutus- maksut ja korvaukset koskevat myös alle 15-vuotiaita. Viime kädessä alle 15-vuotiaan lainauksista vastaa takaaja. Toisen muistutuskerran jälkeen asiakas menettää lainausoikeutensa, kunnes myöhästyneet lainaukset on palautettu tai uusittu ja muistutusmaksut maksettu.

Lainoja voi jatkaa, ellei aineistosta ole varauksia. Uusimisen voi tehdä myös nettissä: myrskylä.fi (kirjaston kokoelmat). Tarvitset uusimiseen salasanan. Nettiusunta ei onnistu, jos lainat ovat jo myöhässä. Uusimisen voi tehdä myös puhelimitse.

Lainassa olevaa aineistoa voi varata, myös nettissä. Varaaminen on maksutonta. Saapumisilmoitus lähetetään tekstiviestinä. Varattua aineistoa pidetään varauksessa kolme avarmaolopäivää. Uutta aineistoa ei voi varata ennen kuin se on saapunut kirjastoon.

PALAUTUSLAATIKKO

Mikäli kirjasto on kiinni, lainat voi palauttaa kunnanviraston ilmoitustaulun yhteydessä olevaan palautuslaatikkoon. Mahdolliset maksunsa asiakas maksaa myöhemmin asioidessaan kirjastossa.

AINEISTOKORVAUKSET

Kirjaston aineistoa ei saa vahingoittaa, vaan aineistoa pitää käsitellä riittävän varovaisesti. Vahingoittunut aineisto täytyy korvata hankintahintaan, joka saattaa olla varsin huomattava; asiakas voi myös toimittaa kirjastoon uuden kappaleen kyseistä aineistoa. Asiakas menettää lainausoikeutensa, kunnes korvaukset on suoritettu.

HILJAISUUS

Kirjastossa tulee käytäytyä siten, ettei häiritse muita kirjastossa olevia.

Myrskylän kirjaston maksut:

- huomautuskirje 0 euroa
 - huomautuskirje 2 euroa
 - huomautuskirje 2 euroa
- Aineistokorvaus = uuden hankintahinta
Varausmaksu (sisältää tekstiviestin) 0 euroa
Kaukopalvelumaksu 4 euroa
Uusi lainauskortti 3 euroa

TERVETULOA!